КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 мая 2016 года                     с. Каптырево                    № 105

Об  утверждении  Административного
регламента  предоставления   муниципальной
услуги  по  приему  заявлений  и  принятию
решения по вопросу предоставления земельного
участка  в  собственность  для  индивидуального
жилищного  строительства  многодетным
гражданам»

В  соответствии  с  Земельным  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным  законом  от  27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об  организации
предоставления государственных и муниципальных услуг»,    руководствуясь
статьей 18 Устава Каптыревского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  Административный  регламент  предоставления
муниципальной услуги по приему заявлений и принятию решения по вопросу
предоставления  земельного  участка  в  собственность  для  индивидуального
жилищного строительства многодетным гражданам, согласно приложению.

2.  Настоящее  постановление  разместить  в  газете  «Сельчанка»  и на
официальном сайте www.kaptirevo.ru в установленный срок.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  Постановления  оставляю  за
собой.

4.  Постановление  вступает  в  силу  в  день,  следующий  за  днём  его
официального опубликования в газете «Сельчанка».

Глава Каптыревского сельсовета                                                           О.Н. Горлов

	В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 18 Устава Каптыревского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	2. Настоящее постановление разместить в газете «Сельчанка» и на официальном сайте www.kaptirevo.ru в установленный срок.
	3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.